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SP161
Sciarpa unisex
« Righe verticali sottili per un effetto grafico discreto.

» Tavolozza dai toni morbidi e naturali.

100% cotone. Sciarpa tessuta con frange. Motivo a righe verticali
discrete, composto da sottili linee irregolari in una tavolozza di blu
grigiastri e beige naturali. Le nostre sciarpe sono lavorate
artigianalmente, percid possono presentare leggere variazioni di
colore da un capo all'altro, segno di un know-how autentico.

-- One Size é 70 g/m?

Certificazioni

Informazioni complementari

Logistica Paese d'origine Codice doganale

IN - India
< @ 80 n o | 62149000

Blue
Lines



o|®
SPASSO|°

SP161
Sciarpa unisex

Dimensioni
f—
AW02
AWO3
ki
Measurements in cm One Size
AWO02 - Total height 190.00

AWO3 - Total width 55.00




o|®
SPASSO "

SP161

Informazioni colori

Blue Lines

RVB :
Pantone C :
Pantone TCX :

Logistica @ 1 @ 80

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

40.00

30.00

60.00

0.00000

0.00000

80

1




