



SP161

Sciarpa unisex

- Righe verticali sottili per un effetto grafico discreto.
- Tavolozza dai toni morbidi e naturali.

100% cotone. Sciarpa tessuta con frange. Motivo a righe verticali discrete, composto da sottili linee irregolari in una tavolozza di blu grigiastri e beige naturali. Le nostre sciarpe sono lavorate artigianalmente, perciò possono presentare leggere variazioni di colore da un capo all'altro, segno di un know-how autentico.

One Size 70 g/m²

Certificazioni

Informazioni complementari

Logistica

1 80

Paese d'origine

IN - India

Codice doganale

62149000



Blue
Lines



SP161

Sciarpa unisex

Dimensioni



Measurements in cm	One Size
AW02 - Total height	190.00
AW03 - Total width	55.00



SP161

Sciarpa unisex

Informazioni colori



Blue Lines

RGB :
Pantone C :
Pantone TCX :

Logistica 1 80

Sizes	Width (cm)	Height (cm)	Length (cm)	Net weight (kg)	Gross weight (kg)	Pieces/Box	Pieces/Bundle
One Size	40.00	30.00	60.00	0.00000	0.00000	80	1